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Details zum Spiel

TKV-Pokal Classic Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

400029 09.09.2023 13:00 Uhr

KSV Bad Lobenstein
Mecke, Chris
Wildt, Jurgen
Sehrt, Markus

Busch, Bernd

Heim

KSV Bad Lobenstein

Kegel
498
515
500

525

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast

Unterloquitzer SV

SaP

MP

Ergebnis MP

2038 : 2050 2:4

Kegel
523
488
526

513

™

Spielbericht

Unterloquitzer SV
Schunke, Rene
BloB, Lucas
Geyer, Robin

Heerwagen, Robert
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